
 

 

 

Uchwała Nr VIII.173.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pruszkowskiego z przeznaczeniem 

na organizację przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Nadarzyn. 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dla Powiatu Pruszkowskiego pomocy finansowej z budżetu Gminy Nadarzyn 

na 2025 rok w formie dotacji celowej w kwocie 856.265,13 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt 

sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 13/100) z przeznaczeniem na pokrycie 

części wydatków na uruchomienie w 2025 roku przewozów pasażerskich użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Nadarzyn.  

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Pruszkowskim a Gminą Nadarzyn.    

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

UZASADNIENIE 

            do Uchwały Nr VIII.173.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na 

pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.   

 Pomoc finansowa, o której mowa w projekcie uchwały dotyczy przekazania środków 

pieniężnych na dofinansowanie organizowania na terenie gminy Nadarzyn transportu 

zbiorowego na trasie Walendów – Nadarzyn – Pruszków, Brwinów - Nadarzyn - Pruszków  

oraz  Grodzisk Mazowiecki – Nadarzyn. W związku z faktem, że utrzymanie lokalnego 

transportu jest niezwykle ważne dla Mieszkańców Gminy Nadarzyn widzi się potrzebę 

dofinansowania powyższego zadania w formie pomocy finansowej. 

 


